
Uchwała Nr LXVIIII4/2024

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 29 stycznia 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Zespole Opieki

Zdrowotnej w Końskich, ul. Gimnazjalna 41 B

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret pierwsze ustawy z dnia

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.) uchwala

się, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr VIII130/2019 Pełniącego Funkcję Rady Powiatu w Końskich z dnia 9 maja

2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Końskich,

ul. Gimnazjalna 41 B w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

,,2. Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego

Robert Plech".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

fi

I. cyRady

alczyk



Uzasadnienie

W związku z utratą mocy upoważnienia nadanego Panu Adrianowi Pękaczowi

do reprezentowania Wojewody Świętokrzyskiego w składzie Rady Społecznej Zespołu Opieki

Zdrowotnej w Końskich i wyznaczenia Pana Roberta Plecha na przedstawiciela Wojewody

Świętokrzyskiego do pełnienia funkcji członka ww. Rady, zachodzi konieczność zmiany

uchwały rady powiatu.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.


